POLIONDA 
Para  arquivo  de  papéis  em  
geral.  material: plástico 
corrugado, dimensão (C x L x 
A ): 35,0 x 13,0 x 24,5cm, cor: 
colorido, sem impressão. 
CATMAT: 459378 

UNIDADE 1.500 ALAPLAST R$ 6,76 R$ 10.140,00 

Valor total da proposta: R$ 10.140,00 (Dez mil, cento e quarenta reais.)  

TERESINA  05 DE SETEMBRO DE  2022 

LORRAINE NARCISO OLIVEIRA CASTRO 
SÓCIA-ADMINISTRADORA  RG: 2.001.437 SSP/PI 

CPF: 656.667.983-91 

MERCADINHO SANTANA LTDA - ME 

AV. Doutor Luiz Pires Chaves nº 22 Qd.27 – Saci